Dz.U./S S86
03/05/2023
265884-2023-PL

1/3

Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265884-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Pita: Ustugi w zakresie odpadéw radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

2023/S 086-265884

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanistawa Staszica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 001261820
Adres pocztowy: Rydygiera 1

Miejscowosé: Pita

Kod NUTS: PL411 Pilski

Kod pocztowy: 64-920

Panstwo: Polska

E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.szpitalpila.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

ODBIOR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADOW MEDYCZNYCH i
Numer referencyjny: FZP.111-241/12/23

Gtéwny kod CPV

90520000 Ustugi w zakresie odpadéw radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Sukcesywna ustuge odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadéw medycznych powstajgcych w wyniku

dziatalnosci Szpitala Specjalistycznego w Pile

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
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Wartos¢ bez VAT: 1 038 000.00 PLN

11.2) Opis

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513300 Ustugi spalania odpadow
90524000 Ustugi w zakresie odpadéw medycznych

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL411 Pilski
Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Sukcesywna ustuge odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadéw medycznych

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium jakosci - Nazwa: ODBIOR ,CITO” / Waga: 20%
Kryterium jakosci - Nazwa: DODATKOWY ODBIOR POZA HARMONOGRAMEM / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrécenie terminu sktadania ofert podyktowane jest pilng koniecznoscig zapewnienia niezbednej ustugi odbioru,
transportu i utylizacji odpadéw medycznych. W chwili obecnej Zamawiajacy nie posiada aktualnej umowy. W
uzasadnieniu nalezy réwniez wskazac, ze zamdwienie na ww. ustuge bylo juz przedmiotem postepowania
przetargowego prowadzonego w trybie nieograniczonym pod znakiem sprawy: FZP.111-241/77/22 ogtloszonym w
Dzienniku Urzedowym UE (Tenders Electronic Daily) pod numerem: 2022/S 236-680122 (07.12.2022 r.) ktore
zostalo ostatecznie uniewaznione zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. Pilna potrzeba udzielenia zamdwienia
i skrécenie terminu sktadania ofert wynika z koniecznosci zagwarantowania ciggtosci odbioréw odpadow
niebezpiecznych z terenu Szpitala, aby ich przechowywanie byto zgodne z obowigzujacym prawem i nie
stanowito zagrozenia. Potencjali Wykonawcy mieli juz okazje zapozna¢ sie z dokumentami przetargowymi
podczas wczesniejszego postepowania. Pozostate wyjasnienia w SWZ

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 236-680122

IV.2.8) Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw
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IV.2.9)

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:

ODBIOR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADOW MEDYCZNYCH i
Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
19/04/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zamébwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: EMKA S.A , 96-300 ul. Jaktorowska 15a5
Miejscowos¢: Zyrardow

Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa wartosé umowy/czesci: 1 038 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/04/2023
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